

Hajasijoitusta

Hajasijoitus, jota kai nykyisin sanotaan alueellistamiseksi, ei tahdo vieläkään oikein edistyä, sillä alueellistettavat panevat hanttiin yhtenä miehenä, kuka mistäkin syystä.

Hyvänä esimerkkinä on eduskunta. Sille rakennetaan naapuritontille uutta hienoa lisärakennusta veronmaksajien varoilla, mutta monet valiokunnat eivät halua muuttaa sinne millään. Se on oikeastaan vähän outoa, sillä lisärakennus sijaitsee nykyisestä eduskunnasta etelään, ja yleensähan vastustetaan vain pohjoiseen muuttamista. Ilmeisesti valiokunnat ovat niin laitostuneet vanhaan eduskuntataloon, että pinttyneistä asenteista on vaikea luopua.

Koska ilmeisesti muukin hajasijoittaminen pysyy jumissa niin kauan kuin eduskunta ei suostu omaansa, asialle on varmaankin tehtävä jotakin. Lisärakennuksesta on tehtävä houkutteleva, aivan samoin kuin kaukana Helsingistä sijaitsevat kunnat ja kaupungit mainostavat itseään vastahakoisille tulokkaille.

Kuitenkin on parasta kertoa saman tien myös uuden paikan haitat, jotta ei päästä syyttämään yksipuolisuudesta. Näihin ikäviin puoliin kuuluu eittämättä se, että lisärakennuksesta on noin 50 metriä pitempi matka oopperaan kuin vanhasta rakennuksesta. Kulttuuriin suuntautuneet kansanedustajat saattavat siitä hieman kärsiä, mutta toisaalta kannattaa huomata, että lisärakennus on samat 50 metriä lähempänä modernin taiteen museota Kiasmaa.

Sama pätee kulkuyhteyksiin. Kieltämättä lisärakennuksesta on Helsinki-Vantaan lentokentälle hieman pitempi matka kuin vanhasta talosta, mutta toisaalta matka sekä rautatieasemalle että linja-autoasemalle lyhenee saman verran.

Usein muuttoon pakotetut pelkäävät sosiaalisten suhteidensa katkeavan uudella paikkakunnalla. On pakko myöntää, että sellainen vaara on olemassa. Yhteydet esimerkiksi St. Urho's Pubiin saattavat kärsiä, mutta korvikkeeksi esimerkiksi hotelli Presidentin baari on aivan vieressä. Ehkä siellä ei liiku aivan samaa tuttua porukkaa kuin entisessä kantapaikassa, mutta parhaassa tapauksessa sieltä löytyy kokonaan uusia äänestäjiä.

Erityisen suuri plussa on se, että uudessa lisärakennuksessa kaikki on uutta ja hienoa. Näin ollen uudessa talossa voi viihtyä paljon paremmin kuin vanhassa, eikä sosiaaliseen seurusteluun eli ulos lähtemiseen joka ilta ole suurta tarvettakaan. Siellä kuuluu olevan jopa hisseissä ovet, toisin kuin vanhassa eduskunnassa. Portaitakaan ei ole kavuttavana yhtä paljon, joten varsinkin ikääntyneille edustajille liikkuminen on entistä vaivattomampaa.

Luontoa rakastaville kansanedustajille uusi talo on paratiisi, sillä se rakennetaan entiseen puistoon ja aivan lähelle sitä kuuluisaa vanhaa salavapuuta, jonka salama särki viime kesänä.

Kaiken kaikkiaan: Lisärakennus - vaativaan makuun! Lisärakennuksessa asuu onnellinen eduskunta! Muuta Sinäkin rohkeasti lisärakennukseen!

